
  

UCHWAŁA NR XVI/242/2020 

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Supraśl na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 2268; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1566, z 2018 r. poz. 1479 i poz. 1722 oraz z 2019 r. poz. 125, 

poz. 534, poz. 1495 i poz. 2170, M.P. z 2018 r. poz. 1009, poz. 1010, poz. 1011 i poz. 1015 oraz z 2019 r. 

poz. 1029, poz. 1030, poz. 1031 i poz. 1036) uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się, że sezon kąpielowy na terenie Gminy Supraśl w 2020 roku będzie trwał od dnia  

1 lipca 2020 r. do dnia 31 sierpnia 2020 r. 

§ 2. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Supraśl na rok 2020, obejmujący „Kąpielisko na Plaży 

Miejskiej w Supraślu”, zlokalizowane w Supraślu, na terenie działki o nr 1249, wzdłuż linii brzegowej 

o długości 50 mb, którego granice określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Monika Suszczyńska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 maja 2020 r.

Poz. 2497



Załącznik do uchwały Nr XVI/242/2020 

Rady Miejskiej w Supraślu 

z dnia 14 maja 2020 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2497


		2020-05-21T09:23:48+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




